



República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura
RAMA JUDICIAL
Proceso: 05679408900120170005000



f0bc767c8ffa56f337a6a2fa8da80bd285a81e8e1313a04ac1376055f7d6b6db

Desde dd/mm/aaaa	Hasta dd/mm/aaaa	# Días	Tasa Anual	Tasa Máxima	Interés Aplicado	Interés Efectivo	Capital	Capital A Liquidar	IntPlazoPeríodo	SaldoIntPlazo	Interés Mora Período	Saldo Int Mora	Abonos	SubTotal
31-1-2023	31-1-2023	1	43.26	43.26	43.26	0	\$ 26250000	\$ 26250000	\$0	\$0	\$25866.54	\$0	\$0	\$ 69433264.56
01-2-2023	28-2-2023	28	45.27	45.27	45.27	0	\$ 0	\$ 26250000	\$0	\$0	\$752347.97	\$0	\$0	\$ 70185612.53
01-3-2023	31-3-2023	31	46.26	46.26	46.26	0	\$ 0	\$ 26250000	\$0	\$0	\$848114.27	\$0	\$0	\$ 71033726.81
01-4-2023	30-4-2023	30	47.085	47.085	47.085	0	\$ 0	\$ 26250000	\$0	\$0	\$832904.17	\$0	\$0	\$ 71866630.98
01-5-2023	31-5-2023	31	45.405	45.405	45.405	0	\$ 0	\$ 26250000	\$0	\$0	\$835029.68	\$0	\$0	\$ 72701660.66
01-6-2023	30-6-2023	30	44.64	44.64	44.64	0	\$ 0	\$ 26250000	\$0	\$0	\$796700.53	\$0	\$0	\$ 73498361.19
01-7-2023	31-7-2023	31	44.04	44.04	44.04	0	\$ 0	\$ 26250000	\$0	\$0	\$813980.38	\$0	\$0	\$ 74312341.57
01-8-2023	31-8-2023	31	43.125	43.125	43.125	0	\$ 0	\$ 26250000	\$0	\$0	\$799758.74	\$0	\$0	\$ 75112100.31
01-9-2023	30-9-2023	30	42.045	42.045	42.045	0	\$ 0	\$ 26250000	\$0	\$0	\$757602.01	\$0	\$0	\$ 75869702.33
01-10-2023	31-10-2023	31	39.795	39.795	39.795	0	\$ 0	\$ 26250000	\$0	\$0	\$747224.63	\$0	\$0	\$ 76616926.96
01-11-2023	30-11-2023	30	38.28	38.28	38.28	0	\$ 0	\$ 26250000	\$0	\$0	\$699589.91	\$0	\$0	\$ 77316516.87



República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura
RAMA JUDICIAL
Proceso: 05679408900120170005000



f0bc767c8ffa56f337a6a2fa8da80bd285a81e8e1313a04ac1376055f7d6b6db

Desde dd/mm/aaaa	Hasta dd/mm/aaaa	# Días	Tasa Anual	Tasa Máxima	Interés Aplicado	Interés Efectivo	Capital	Capital A Liquidar	IntPlazoPeríodo	SaldoIntPlazo	Interés Mora Período	Saldo Int Mora	Abonos	SubTotal
01-12-2023	31-12-2023	31	37.56	37.56	37.56	0	\$ 0	\$ 26250000	\$0	\$0	\$711260.62	\$0	\$0	\$ 78027777.49
01-1-2024	31-1-2024	31	34.98	34.98	34.98	0	\$ 0	\$ 26250000	\$0	\$0	\$669013.35	\$0	\$0	\$ 78696790.84
01-2-2024	29-2-2024	29	34.965	34.965	34.965	0	\$ 0	\$ 26250000	\$0	\$0	\$625619.22	\$0	\$0	\$ 79322410.06
01-3-2024	14-3-2024	14	33.3	33.3	33.3	0	\$ 0	\$ 26250000	\$0	\$0	\$289514.73	\$0	\$0	\$79611924.8

Resumen	
Capital	26250000
Capitales Adicionados	0
Total Capital	26250000
Total Interés de Plazo	0
Total Interés Mora	53361924.7956761
Total a Pagar	79611924.7956761
- Abonos	0
Neto a Pagar	79611924.7956761

Observaciones
* Se realiza conforme la ultima liquidación de crédito aprobada en fecha 30/01/2023